
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

DECISÃO Nº 3 / 2025 - ILAESP (10.01.06.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 18 de novembro de 2025.

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE ECONOMIA,

SOCIEDADE E POLÍTICA, instituída pela Portaria nº 04/2025/ILAESP, de 31 de janeiro de 2025, no uso de

suas atribuições que lhe confere a regulamentação vigente, e considerando o que consta no processo

administrativo nº 23422.025431/2025-80, resolve:

Art. 1º  Tornar público a distribuição de técnicos por centro para eleição que trata o edital 20/2025/ILAESP,

conforme segue:

VOTANTES CIIRI VOTANTES CIES

ALVARO JOSE TRENTINI ANDRE ANTONIO PIMENTEL

ANDERSON DE PAULA

GELESKI
CARLOS ALEXSANDER BENITEZ

CARLOS NOBERTO BERGER
ELAINE MICHELE DINIZ

SANTOS

ERICO MASSOLI TICIANEL

PEREIRA

JOÃO PEDRO DOS SANTOS

VENDITTO

GABRIEL ACCIOLY TRIPODE JOICE SACCHINI MIOTTO

JENIFFER HORANA DA SILVA

BREMM

NARDELI ANASTACIO DE

ANDRADE

JONATAS DE PAULA

CAMARGO

NATALIA REGINA SOUZA DA

SILVA

LUIS CASTRO QUINTEIROS ROSECLER TEIXEIRA ROSA

MONICA FERNANDES

CANZIANI
THELMA CHRISTINI WACHESKI

  YASMINN FOUAD ABBAS

 

(Assinado digitalmente em 18/11/2025 12:07 )

NARDELI ANASTACIO DE ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAILAESP (10.01.06.02.04.01)

Matrícula: 2146959

Processo Associado: 23422.025431/2025-80

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: DECISÃO, data de emissão: 18/11/2025 e o código

de verificação: f5fc050ffa

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

